
Uchwała Nr XXXVII/448/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 maja 2013 roku 

 
w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle programu „Dla Rodziny Trzy Plus”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)  oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182)  Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle uchwala, co następuje: 
§ 1 Wprowadza się na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle program „Dla Rodziny Trzy Plus” skierowany                
do rodzin wielodzietnych. Program ma na celu wspieranie rodzin wielodzietnych oraz kształtowanie 
pozytywnego wizerunku takich rodzin. 
§ 2 Przez pojęcie rodziny wielodzietnej należy rozumieć rodzinę zamieszkałą wspólnie i zameldowaną na 
pobyt stały na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle, składającą się z rodziców/rodzica lub opiekunów 
prawnych/opiekuna prawnego mającą na utrzymaniu troje i więcej dzieci w wieku do ukończenia 18 roku 
życia. 
§ 3 1.Uprawnionymi do uzyskania ulg i zwolnień opisanych w niniejszym programie są członkowie rodzin 
wielodzietnych zamieszkałych wspólnie i zameldowanych na pobyt stały na terenie Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
2. Potwierdzeniem uczestnictwa w programie „Dla Rodziny Trzy Plus” przez rodziny wielodzietne będzie karta 
„Dla Rodziny Trzy Plus”. 
3. Regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z karty „Dla Rodziny Trzy Plus”, wzór wniosku                         
o wydanie karty oraz wzór karty „Dla Rodziny Trzy Plus” wprowadzony zostanie w drodze zarządzeń 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
§ 4 Cele programu określone w § 1 niniejszej uchwały, będą realizowane poprzez: 

1. zwiększenie dostępności do dóbr kultury i sportu zarządzanych przez jednostki budżetowe, zakłady 
budżetowe i samorządowe instytucje kultury miasta Kędzierzyn-Koźle dla osób wymienionych w § 2 
niniejszej uchwały, zamieszkałych wspólnie i zameldowanych na pobyt stały na terenie Miasta 
Kędzierzyn-Koźle; 

2. opracowanie, promocję i koordynację systemu ulg adresowanych do osób wymienionych                         
w § 2 niniejszej uchwały, w jednostkach oferujących dobra kulturalne i sportowe nie powiązanych 
strukturalnie i kapitałowo z samorządem Miasta Kędzierzyn-Koźle; 

3. opracowanie, promocję i koordynację systemu ulg adresowanych do osób wymienionych w § 2 
niniejszej uchwały, wśród przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta 
Kędzierzyn-Koźle; 

4. prowadzenie ulg na świadczenia udzielane przez przedszkola i żłobki prowadzone przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle; 

5. wprowadzenie ulg na przejazdy środkami komunikacji miejskiej dla opiekunów. 
 
§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218,  z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675,     
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz. 567 oraz 
z 2013r. poz. 153). 


